meses, referente ao período de 09/2023 à 08/2024. Este reajuste incidirá apenas à
quantidade de itens fornecida a partir de setembro/2024 para o Item 5 do Contrato:
50 unidades.

Em decorrência desta alteração, a partir de 01/09/2024, o valor unitário do Item
5 passará a ser de R$ 3.873,47 (três mil oitocentos e setenta e três reais e
quarenta e sete centavos), perfazendo uma diferença em relação ao valor inicial do
Contrato no montante de R$ 7.873,50.
O valor total do Contrato passará então a ser de R$ 869.788,50 (oitocentos e
sessenta e nove mil setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.

Campinas/SP, ___ de novembro de 2024.

CONTRATANTE

CAMILA SERVA PEREIRA
Auditora Fiscal Federal Agropecuária

Coordenadora do LFDA/SP

[...]

21008.000208/2024-12.
Dispensa. Nº 90004/2024. Contratante: SUPERINT.DE AGRICULTURA E PECUARIA - SFA/AP.
Contratado: 26.079.634/0001-75 - PLATIPLASTICOS LTDA. Objeto: Acréscimo de 11.179
(unidades) do objeto do contrato consistente em um aumento de r$ 9.949,31 (nove mil
novecentos e quarenta e nove reais e trinta e um centavos), o que equivale a 24,84% do valor
inicial atualizado do contrato nº 05/2024, com fundamento no art.125, da lei 14.133/21..
Vigência: 18/11/2024 a 02/06/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 49.999,31. Data de
Assinatura:

[...]

12 meses, referente ao período de 09/2023 a 08/2024. Este reajuste incidirá apenas à quantidade de
itens fornecida a partir de setembro/2024 para o item 5 do contrato: 50 unidades.
Em decorrência desta alteração, a partir de 01/09/2024, o valor unitário do item 5 passará a ser
de R$ 3.873,47 (três mil oitocentos e setenta e três reais e quarenta e sete centavos), perfazendo
uma diferença em relação ao valor inicial do contrato no montante de R$ 7.873,50.
O valor total do contrato passará então a ser de R$ 869.788,50 (oitocentos e sessenta e nove
mil setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos)..
Vigência: 12/01/2024 a 12/01/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 869.788,50. Data
de Assinatura: 19/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 19/11/2024).